

Powiat Piotrkowski

97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 7

NIP: 7712305343

Zarząd Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb.

97-300 Piotrków Tryb. Al. 3 Maja 33

Piotrków Tryb. 18.03.2022r.

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DP-II.2200.1.2022.MC

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), zawiadamia się, że w dniu 17.03.2022 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie pytań dotyczących zamówienia pn.:

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3106E w m. Sulejów ul. Jagiełły i ul. klasztorna

Pytanie 1

Czy Zmawiający potwierdza, że załączył do SWZ kompletną, aktualną, dokumentację projektową i techniczną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ kompletną i aktualną dokumentację.

Pytanie 2

Czy Zmawiający potwierdza, że dokumentacja dot. w/w postępowania zawiera wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokumentacja zawiera wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zmawiający potwierdza, że opublikowana dokumentacja jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że opublikowana dokumentacja jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków zamówienia.

Pytanie 4

Czy Zmawiający potwierdza, że ewentualny brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ dokumentację oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia do wykonania przedmiotu zamówienia. Zmiana terminu zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia może nastąpić w przypadkach określonych w § 16 ust. 5. projektu umowy.

Pytanie 5

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji dot. niniejszego postępowania prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że najważniejszym dokumentem w postępowaniu przetargowym jest Projekt Budowlany, opis przedmiotu zamówienia oraz umowa. Załączony przedmiar ma charakter pomocniczy w wycenie zadania inwestycyjnego.

Pytanie 6

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania nieruchomościami, na których będzie realizowana inwestycja.

Pytanie 7

Zwracam się z prośbą o podanie kluczowych parametrów jakie mają spełniać geowłókniny i geokraty przewidziane w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przedstawia następujące parametry geowłókniny i geokraty:

Geowłóknina drogowa (stabilizująca podłoże) - geowłóknina polipropylenowa, która charakteryzuje się wysoką wytrzymałością na rozrywanie, rozciąganie czy przebicie, a jej właściwości mechaniczne są znacznie większe od geowłóknin poliestrowych. Jest ona wzmacniana wzdłużnie jak i poprzecznie, co pozwala zmaksymalizować jej wytrzymałość.

PARAMETRY TECHNICZNE

Właściwości	Jednostka Miary	Metoda Badań	Wartość deklarowana
Masa powierzchniowa:	g/m ²	EN ISO 9864	±200
Wytrzymałość na rozciąganie MD:	[kN/m]	EN 10319	ISO ≥10,0
Wytrzymałość na rozciąganie CMD:	[kN/m]	EN 10319	ISO ≥20,0
Wydłużenie w chwili zerwania MD:	[%]	EN 10319	ISO ≥95,0
Wydłużenie w chwili zerwania CMD:	[%]	EN 10319	ISO ≥65
Wytrzymałość na przebicie dynamiczne:	[mm]	EN 10319	ISO ≥20,0
Wytrzymałość na przebicie statyczne (CBR):	[kN]	EN 10319	ISO 1,55
Grubość przy nacisku 2kPa:	[mm]	EN ISO 9863	2,2

Geokrata drogowa z polietylenu wysokiej gęstości (PEHD).

Gęstość materiału > 0,92 g/cm³

Wysokość taśmy 100 mm

Wytrzymałość taśmy nieperforowanej na rozciąganie > 20 kN/n

Wydłużenie przy maksymalnym obciążeniu +_ 10 %

Trwałość - przewidywalna trwałość min. 25 lat w gruntach naturalnych o $4 < \text{pH} < 9$ i temperaturze $< 2^{\circ}\text{C}$

Pytanie 8

Prosimy o podanie gatunków drzew jakie są przewidziane do przeprowadzenia nasadzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy nasadzić gatunek drzew lipa drobnolistna o minimalnym obwodzie 14 cm (na wysokości 100 cm). Nowe nasadzenia winny być opaliskowane minimum trzema palikami i przewiązane taśmą ogrodniczą.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Piotrkowie Trybunalskim

inż. Zbigniew Starosta